MOCTAHOBNEHUE
AIMUHUCTPALN
KOTENIbHUKOBCKOIO FOPOACKOIO MOCEMEHNSA
KOTE/IbHUKOBCKOIO MYHULMA/IBHOMO PANOHA
BOJITOrPAAICKOW OBJIACTU

24.05.2023 Ne420

O BHECEHMM U3MEHEHWIA B MOCTAHOB/IEHME
agMnHucTpaumn KoTenbHMKOBCKOMO
ropogackoro noceneHna ot 21.10.2020 r. Ne 772
«O06 yTBEPXAEHN MYHULMMAIbHOM
Mporpammbl «PethopmmpoBaHme 1
MOAEpPHM3aUNA MyHULMNAIbHOIO
XUNMLWHOro ¢oHaa KoTeNlbHMKOBCKOIO
ropofcKoro noceneHns KoterlbHMKOBCKOIO
MYHULUMNa/IBHOIO panoHa

Bonrorpagckoin o6nactu Ha 2021-2023rr.»

Bo wucnonHeHne pacnopsxeHus agmMuHuCTpauum KoTenbHUKOBCKONO ropoAcKoro
noceneHns ot 08.11.2017r. Ne408-p «O pa3paboTke MyHUUMNaIbHON  [porpammbl
«PethopMnpoBaHMe ¥ MOAePHMU3aLUA MYHULUNAIBHOIO XUAULWHOIo (hoH4a KoTeflbHUKOBCKOro
rOPOACKOro nocesieHns KoTenbHUMKOBCKOro MyHULUMNaIbHOrO parioHa Bosrorpafckoit obnactu
Ha 2021-2023 rr.», pyKoBOACTBYsCb PefepasibHbiM 3akKOHOM OT 06.10.2003r. Nel31-d3 «06
06WKMX MpUHUMNAax opraHmM3auum MeCcTHOrO camoyrnpaBieHus B Poccuitickoin ®efepaumm»,
YctaBoM KOTeNbHMKOBCKOrO TrOPOACKOrO MOCEeNeHns, agMuHucTpaums KoTenbHUKOBCKOro
rOPOACKOro rnocesneHus,

MOCTAHOBJIAET:

1. M3noxuntb [lMpunoxeHne Ne | nocTaHOBNeHUs agMuHUcTpauum KoTenbHUKOBCKOIO
ropoackoro noceneHns ot 21.10.2020 r. 772 «O6 yTBEPXAEHUN MYHMLMNATLHOW
nporpammbl «PeopmMmnpoBaHne 1 MOAepHU3aLMs MyHULMNATIbHOTO YXUULLHOIO (PoHAa
KOTeNbHNKOBCKOro ropoAckoro noceneHns KoTefbHUKOBCKOIO  MYHUUUMaIbHOIO
pailoHa Bonrorpagckoin o6nactm Ha 2021-2023 rogpl» B pefakuuu, COrnacHo
NPUNOXEHNIO, K HACTOALLEMY NOCTaHOB/IEHNIO

2. KOHTpOAb 3a UCNOMHEHEM HACTOSALLEro MNOCTaHOB/IEHWS OCTaB/IsHO 3a CO60M

3. HacrosLlee nocTaHOBNEHWe BCTYMaeT B CUY CO AHA €ro nognucaHus.

MnaBa KoTeslbHUKOBCKOIO
ropoAcKoro nocesieHus A.J1. ®epopoB



No
n/n

MpunoXeHvie K NOCTaHOB/IEHWIO
afMVHUCTpaumn KoTeNlbHUKOBCKOro

ropozckoro noceneHus Ne420 ot 24.05.2023

«O BHECEHWUWN U3MEHEHUIA B MOCTAHOBNEHWE
ALMuHMCTPaUmMn KoTenbHMKOBCKOIO rOpOACKOro
noceneHuns ot 21.10.2020 r. 772

«06 yTBepPXKAEHUV MYHMLMMANBLHOR NporpamMmbl
«PedhopmupoBaHrie 1 MOAepHM3aLMA
MYHULMMNANbHOMO XXWUULWHOTO (hoHaa
KoTeflbHUKOBCKOr0 ropoAcKoro

noceneHns KoTenbHUKOBCKOr0 MyHULMNAIbHOTO
paiioHa Bonrorpagckoii o6nactu Ha 2021-2023
rofibl»

MeponpuaTns Mo XXUINLLLHOMY X03ACTBY

O6bem (hrHaHCMPOBAHNSA B .

pyo.
Cpoku 1 Bcero B TOM yucne
HanmeHoBaHWe mMeponpuaTus Jrarb! 6 r 7
ponp VCTIONHEHUS TpebyeTcs OPOACKOiA
nporpaMmbl  dyiHaHCHpoBaH HomKeT
N4
py6
2 3 4 8
XXunuuHoe xo3ancteo 2021 rog
B3Hocb! Ha Karn. PeMOHT 2021 120 000,00 120 000,00
MYHULUMNAIBHOTO XU/, (POHAa
Cybcuans Ha peMOHT 2021 2 172 000,00 2 172 000,00
MYHULUMNIbHOI0 XWNOro hoHAa
MHXeHepHOe o6cneaoBaHmne 2021 100 000,00 100 000,00
MYHULMNAILHOIO XWUN(hoHaa
OueHka cToMmMocTuH 2021 8 000,00 8 000,00
NTOIO: 2 400 000,00 2 400 000,00
XXunuuHoe xo3amcteo 2022 rof
B3HOCbI Ha Kar. peMOHT 2022 216 000,00 216 000,00

MYHULMMAbHOI O XMW, (hoHaa

Cybcuansa Ha peMOHT 2022 1 224 658,30 1 224 658,30



MYHULMNANLHOIO XXMN0ro oHAaa
3 OueHkKa cToMMOoCTH
4 [leMOHTax

5  Cy6bcuams Ha rasupukaumio
MYHULMNaNLHOW KBapTUPbI MO
yn.'puwnHa 22B k8. 8

NTOIO:

2022

2022

2022

24 000

96 000,00

0,00

1 560 658,30

XXunuuHoe xosaicteo 2023 rog

l B3HOCHI Ha Kan. peMoHT
MYHULMNAbHOIO XWUN. (PoHAa

2 Cybecuams Ha pemMoHT
MYHULMNIBHOTO XXUN0ro hoHaa

3 VIHXeHepHoe 06CneaoBaHe
MYHMLIMNAbHOTO XWU/Oro (hoHaa

4 OueHKa CTOMMOCTU

NTOro:

NTOIO 3a 2021-2023rr.

MnaBa KoTeNIbHUKOBCKOIo
rOPOACKOro rnocesneHuns

2023

2023

2023

2023

220 000,00

1 031 687,68

100 000,00

100 000,00

1 451 687,68

5412 345,98

24 000
96 000,00

0,00

1 560 658,30

220 000,00

1 031 687,68

100 000,00

100 000,00

1 451 687,68

5412 345,98

A.J1. depopoB



